第 1 頁 (共 2 頁)

經濟部水利署第一河川局  公告

發文日期：中華民國 110年 12月 10日

發文字號：水一工字第 11001063711號

附件：如主旨

主旨：公告 110 年度「五結防潮堤海岸環境改善工程」第二場公

聽會會議紀錄。

依據：土地徵收條例第 10條第 2項。

公告事項：

一、本局已於 110 年 11 月 30 日於五結鄉錦眾村錦眾民眾活動

中心舉行 110 年度「五結防潮堤海岸環境改善工程」第二

場公聽會，檢附本次會議紀錄，敬請予以公告周知。

二 、 公 告 事 項 同 時 刊 載 於 經 濟 部 水 利 署 網 站

(https://www.wra.gov.tw/，進入首頁後點選：公告訊息

＞ 公 聽 會 ＞ 第 一 河 川 局 ) 暨 第 一 河 川 局 網 站

(http://www.wra01.gov.tw/，進入首頁後點選：政府資

訊公開＞公聽會)。

──批核軌跡及意見──

公文文號：1100106371  識別碼：1100106373

 1.工務課  工程員 張家榮 110/12/06 16:40:46 :

 檔  號：

 保存年限：

裝

訂

線

第 2 頁 (共 2 頁)

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

 2.工務課  副工程司 蘇永昌 110/12/06 18:32:58 :

擬同意

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

 3.工務課  正工程司兼工務課課長 李建和 110/12/06 18:54:30 :

擬同意

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

 4.資產課  副工程司 吳炯毅 110/12/09 13:59:36 :

擬:敬悉。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

 5.資產課  課長 林秋華 110/12/09 14:18:47 :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

 6.局長室  秘書 賴昱彰 110/12/09 14:51:35 :

擬同意

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

 7.局長室  副局長 林德清 110/12/09 15:33:59 :

發

第 3 頁 (共 2 頁)